
UCHWAŁA NR 0007.59.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Goleszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 32/2011 Rady Gminy Goleszów 
z dnia 1 czerwca 2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Goleszów, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Goleszów.

§ 2. Załącznikami do uchwały, stanowiącymi integralne jej części są:

1) część tekstowa, stanowiąca załącznik Nr 1,

2) część graficzna składająca się z: rysunku nr 1 uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego, stanowiącego 
załącznik Nr 2 oraz rysunku nr 2 kierunków zagospodarowania przestrzennego, stanowiącego załącznik Nr 3,

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag, stanowiące załącznik Nr 4.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/43/03 z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Goleszów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: FA18932A-141E-458E-9C8A-F76584836230. Podpisany Strona 1




